
Comune di Piscina
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

20.749,94

0,00

9.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.626.871,00

230.049,71

1.856.920,71

193.061,95

1.265.225,04

1.458.286,99

1.515.859,64 -111.011,36

-398.633,72

-9.661,76

250.634,60

27.326,00

277.960,60

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

278.594,77

7.966,18

286.560,95

9.061,82

220.449,95

229.511,77

235.481,30 -43.113,47

-57.049,18

1.095,64

15.031,35

0,00

15.031,35

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

545.379,59

221.139,72

766.519,31

149.071,06

295.414,81

444.485,87

438.547,18 -106.832,41

-322.033,44

-34.694,55

143.132,37

37.374,11

180.506,48

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

146.000,00

50.000,00

196.000,00

50.000,00

101.049,05

151.049,05

138.113,25 -7.886,75

-44.950,95

0,00

37.064,20

0,00

37.064,20

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

7.276,46

7.276,46

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-7.276,46

0,00

0,00

7.276,46

7.276,46

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

612.500,00

2.500,00

615.000,00

2.500,00

209.678,81

212.178,81

288.871,70 -323.628,30

-402.821,19

0,00

79.192,89

0,00

79.192,89

TITOLO 9 :
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Comune di Piscina
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

518.932,07

4.228.277,43

3.709.345,36

403.694,83

2.091.817,66

2.495.512,49

2.616.873,07 -1.092.472,29

-1.732.764,94

-43.260,67 71.976,57

525.055,41

597.031,98

518.932,07 403.694,83

2.091.817,66

2.495.512,49

2.616.873,07 -1.092.472,29

-1.732.764,94

-43.260,67

3.739.095,30

71.976,57

525.055,41

597.031,984.228.277,43
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