

Comune di Piscina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	20.749,94								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	9.000,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00								
		RS	230.049,71	RR	193.061,95	R	-9.661,76	EP	27.326,00		
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		CP	1.626.871,00	RC	1.265.225,04	A	1.515.859,64	CP	-111.011,36	EC	250.634,60
		CS	1.856.920,71	TR	1.458.286,99	CS	-398.633,72			TR	277.960,60
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		RS	7.966,18	RR	9.061,82	R	1.095,64	EP	0,00		
		CP	278.594,77	RC	220.449,95	A	235.481,30	CP	-43.113,47	EC	15.031,35
		CS	286.560,95	TR	229.511,77	CS	-57.049,18			TR	15.031,35
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS	221.139,72	RR	149.071,06	R	-34.694,55	EP	37.374,11		
		CP	545.379,59	RC	295.414,81	A	438.547,18	CP	-106.832,41	EC	143.132,37
		CS	766.519,31	TR	444.485,87	CS	-322.033,44			TR	180.506,48
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		RS	50.000,00	RR	50.000,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	146.000,00	RC	101.049,05	A	138.113,25	CP	-7.886,75	EC	37.064,20
		CS	196.000,00	TR	151.049,05	CS	-44.950,95			TR	37.064,20
TITOLO 6 :Accensione prestiti		RS	7.276,46	RR	0,00	R	0,00	EP	7.276,46		
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	7.276,46	TR	0,00	CS	-7.276,46			TR	7.276,46
TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	500.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-500.000,00	EC	0,00
		CS	500.000,00	TR	0,00	CS	-500.000,00			TR	0,00
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		RS	2.500,00	RR	2.500,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	612.500,00	RC	209.678,81	A	288.871,70	CP	-323.628,30	EC	79.192,89
		CS	615.000,00	TR	212.178,81	CS	-402.821,19			TR	79.192,89

Comune di Piscina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

<i>TOTALE TITOLI</i>	RS	518.932,07	RR	403.694,83	R	-43.260,67	EP	71.976,57
	CP	3.709.345,36	RC	2.091.817,66	A	2.616.873,07	CP	-1.092.472,29
	CS	4.228.277,43	TR	2.495.512,49	CS	-1.732.764,94	EC	525.055,41
							TR	597.031,98
<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	RS	518.932,07	RR	403.694,83	R	-43.260,67	EP	71.976,57
	CP	3.739.095,30	RC	2.091.817,66	A	2.616.873,07	CP	-1.092.472,29
	CS	4.228.277,43	TR	2.495.512,49	CS	-1.732.764,94	EC	525.055,41
							TR	597.031,98